
２０２１年１月 

お客さま各位 

ＥＩＣ保険エージェンシー株式会社 

このたびの大雪により被害を受けられた皆さまへ 

 

このたびの大雪により被害を受けられました皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

お客さまからの被害についてのご連絡・ご相談につきましては、下記の弊社窓口にて 

承っておりますのでご案内申し上げます。 

 

【弊社事故対応窓口】 

 

  顧客サービス部・リスクコンサルティンググループ 

   ■ＴＥＬ ：０２５ʷ２８１ʷ０７７１（代表） 

   ■ＦＡＸ ：０２５ʷ２８１ʷ０７７０ 

    

 

 ※営業担当者等、お客さまのご契約担当者にて事故のご連絡やご相談を承ることも 

できます。また、このたびの大雪による被害の確認のため、弊社よりお客さまに 

ご連絡を差し上げる場合がございますので、何卒ご協力くださいますようお願い 

申し上げます。 

 

 ※休日・夜間等、弊社営業時間外のご連絡は、保険会社の事故受付窓口（電話・ 

インターネット等）で承ることができます。 

連絡先につきましては、お手元の保険証券あるいは保険会社のホームページ等で 

ご確認くださいますようお願いいたします。 

各保険会社のホームページには、弊社ホームページからもアクセスが可能です。 

（https://www.eic-ia.co.jp/toriatukai.html） 

 

なお、災害・被害の状況によってはお客さまからのお電話がつながりにくい場合 

がございます。何卒ご理解・ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


